关于杭锦旗农业水资源配置智慧管控工程项目

招标计划的说明

由我单位负责实施的杭锦旗农业水资源配置智慧管控工程项目，可研批复

总投资7968 万元。建设内容为：建立杭锦旗农业水资源智慧管控平台，智能监

管机井用水量，监控杭锦旗农业四情(气象、土壤情、苗情、虫情)动态变化，

科学指导农民高效灌溉，节约用水。

本次实施杭锦旗农业水资源配置智慧管控工程项目（二期）的招标，因本

项目建设工期紧张，为确保所有工序有序不间断的进行，我单位申请将本项目

招标计划时间缩短。

特此说明。

鄂尔多斯市泽鑫水务投资集团有限责任公司

2025 年 1月 15日

	关于杭锦旗农业水资源配置智慧管控工程项目
	招标计划的说明

		2025-01-15T15:57:27+0800
	无
	无